

Jepppe Hjort Jensen Holding ApS

CVR-nr.: 40502580

Helligkorsvej 9A
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Jepppe Hjort Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jeppe Hjort Jensen Holding ApS
Helligkorsvej 9A
4000 Roskilde

CVR-nr: 40502580
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.385	-1.670
Resultat af ordinær primær drift		-1.385	-1.670
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.587.295	0
Andre finansielle indtægter		0	599
Andre finansielle omkostninger		-842	0
Ordinært resultat før skat		1.585.068	-1.071
Skat af årets resultat		490	88
Årets resultat		1.585.558	-983
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.520.795	0
Overført resultat		8.263	-983
I alt		1.585.558	-983

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.740.628	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.740.628	20.000
Anlægsaktiver i alt		1.740.628	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	19.929
Udsudte skatteaktiver		578	88
Tilgodehavender i alt		578	20.017
Likvide beholdninger		1.384	0
Omsætningsaktiver i alt		1.962	20.017
AKTIVER I ALT		1.742.590	40.017

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.520.795	0
Overført resultat		7.280	-983
Forslag til udbytte		56.500	0
Egenkapital i alt		1.624.575	39.017
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		116.765	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.015	1.000
Gældsforpligtelser i alt		118.015	1.000
PASSIVER I ALT		1.742.590	40.017

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0